Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецка (МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка)

ПРИКАЗ

No Sta-OD

от « P1» Сестиго рас 2017 г.

Об утверждении Положения о мерах поощрения обучающихся, выполнивших нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового знаков отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), в целях дальнейшего совершенствования государственной политики в области физической культуры и спорта, создания эффективной системы физического воспитания, укрепления здоровья обучающихся

приказываю:

- 1. Утвердить Положение о мерах поощрения обучающихся, выполнивших нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового знаков отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка.
- 2. Утвердить Положение о мерах поощрения организаторов работы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка.
- 3. Утвердить Положение о мерах поощрения работников, выполнивших нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового знаков отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в МБОУ СОШ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОНГ № 8 им. П.А. Щипанова города Кузнецка

Me

С.В. Шалькина